РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с. Верхние Тальцы                                                                 адрес эл.почты: sp.vt@mail.ru
         ул. Кучумова  № 142                                                                             тел. (факс) 25-1-47

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7
от 22 марта 2013г
О внесении изменений в Постановление Администрации  от 05.08.2010г № 42 «О Совете по противодействию коррупции при главе  Администрации муниципального образования сельское поселение
«Верхнеталецкое»

        В целях  совершенствования политики по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхеталецкое»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав  Совета  при главе Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» по противодействию коррупции :

Председатель Совета : Кучумов Александр Васильевич – глава сельского
                                       поселения «Верхнеталецкое»;
Секретарь Совета : Пронина Оксана Николаевна – специалист
                              Администрации по кадровой политике и делопроизводству;
Члены Совета :
Миронов Николай Георгиевич – заместитель председателя Совета депутатов;
Житихин Сергей Михайлович – депутат Совета депутатов;
Кузнецов  Евгений  Иннокентьевич - депутат Совета депутатов.

2. Считать утратившим силу  пункт 2  Постановления Администрации от  05.08.2010г № 42 «О Совете по противодействию коррупции при главе  Администрации муниципального образования сельское поселение
«Верхнеталецкое».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального образования
 сельское поселение  «Верхеталецкое»                                            А.В.Кучумов